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TeliaSonera delar ut Corporate Responsibility pris  
till skola i Litauen  
 
TeliaSonera överlämnade igår ett pris på 20 000 LTL, motsvarande ca 56 000 
SEK)  till Vilnius Užupis Gymnasium inom ramen för projektet ”Destination 
Home”.  Projektet syftar till att uppmuntra litauiska emigranter att återvända 
hem och skolan fick priset för sitt aktiva bidrag och engagemang inom detta 
område.  
 
– 22 organisationer och privatpersoner tävlade om priset och priskommittén hade en 
svår uppgift att välja ut enbart en vinnare. Studenterna på Užupis Gymnasium har 
utmärkt sig genom originalitet och kreativitet, säger Kenneth Karlberg, chef för 
affärsområde Mobilitetstjänster på TeliaSonera.  
 
Užupis Gymnasium startade projektet ”Återvänd till Litauen” i mars i år för att fira 
Litauens självständighet. Projektet engagerade cirka 200 studenter som skrev 
mängder av brev till litauiska emigranter om varför det är värt att återvända och leva 
i Litauen. Planen är att skicka dessa brev till olika emigrantgrupper i flera länder. 
 
- Vi är väldigt glada för priset. Genom det ekonomiska stödet från TeliaSonera får vi 
möjlighet att också utvidga projektet. Vi planerar bland annat att göra en film, där 
våra studenter uppmuntrar emigranter att återvända hem, säger Vladas Malcevičius, 
rektor för Vilnius Užupis Gymnasium. 
 
Projektet ”Destination Home” har även uppmärksammats av Litauens Television, 
som varje år nominerar företag och organisationer som på olika sätt bidrar till att 
höja livskvaliteten i Litauen. TeliaSonera nominerades i kategorin “moderna och 
ansvarsfulla insatser”.  
 
– Genom ”Destination Home” ville vi belysa de sociala och ekonomiska problem 
som orsakats av den stora utflyttningen och erbjuda konkret hjälp för att lösa 
problemen. I och med den ökade uppmärksamheten för dessa frågor i media och i 
samhället i stort, tror jag att vårt syfte är uppnått, konstaterar Kenneth Karlberg. 
 
Priset utgör den andra delen av TeliaSoneras projekt ”Destination Home”. I den 
första omgången delade TeliaSonera ut ett pris till Dr Daumantas Matulis som på 
eget initiativ återvänt från USA till Litauen för att fortsätta sitt arbete inom forsknings 
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och vetenskapsområdet.  Dr Daumantas Matulis, som verkar som chef och forskare 
inom Institutionen för Bioteknologi, blev den 24 oktober utsedd som ny rådgivare 
(Public adviser) till Litauens president, Valdas Adamkus.   
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